
  

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 5.do 10.11. 2021 vždy od 20:30 hod. do 24:00 hod.  
  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

 

 

 071   (Kolín -) Nymburk – Mladá Boleslav hl.n. (- Mladá Boleslav město) a zpět 

Správa žaleznic, s.o. / ČD, a.s.            Vlak  5838 
  

 R 922 
  

 5840 
  

 R 940 
  

  5842 
  

 R 920 
  

Správa žaleznic, s.o. / ČD, a.s.    Vlak / BUS NAD  6055 
  

 506057 
  

  406059 
  

 6059 / 
/ 8559 

 8559 
 

Kolín  18 32   19 32    20 32  Řepov, Řepov hl.sil.   21 45   22 15  22 20  
Poděbrady 


 18 47  18 54  19 47  19 54   20 47  20 54 Mladá Boleslav město (aut.st., stání č.1)  20 06  21 48   22 20  22 32  22 32 

Nymburk hl.n.    18 56  19 00  19 56  20 00   20 56  21 00 Mladá Boleslav hl.n. 064,070  20 12  21 59   22 29  22 38  22 38 
Mladá Boleslav hl.n. 064,070  20 14  22 00   22 30  22 41  22 41 SŽDC, s.o. / ČD, a.s.         Vlak / BUS NAD   6056 

  
  406058 

  
 6058 
 

  506058 
  Nepřevázka, (zast. BUS Nepřevázka křižovatka)  20 20  22 08   22 38 Jede do Jede do 

Nymburk hl.n. 060,231    19 04   20 35    21 04 Dobrovice, Sýčina     22 10   22 40 Mšena Mšena 
Veleliby (zast. BUS Dvory, Veleliby hl.silnice.)   19 09   20 39    21 08 Dobrovice, (zast. BUS Dobrovice, aut.st.)  20 26  22 14   22 44   
Všechlapy       20 40    21 09 Voděrady   20 28  22 21   22 51   
Všejany, (zast. BUS Všejany,Vanovice)   19 14   20 50    21 19 Luštěnice   20 31  22 26   22 56   
Čachovice    19 18   20 51    21 20 Čachovice   20 37  22 35   23 05   
Luštěnice    19 23   21 00    21 29 Všejany, (zast. BUS Všejany,Vanovice)  20 40  22 38   23 08   
Voděrady    19 25   21 04    21 33 Všechlapy     22 46   23 16   
Dobrovice, (zast. BUS Dobrovice, aut.st.)   19 30   21 12    21 41 Veleliby (zast. BUS Dvory, Veleliby hl.silnice.)  20 47  22 47   23 17   
Dobrovice, Sýčina       21 15    21 44 Nymburk hl.n. 060,231 3/4  20 51  22 54   23 21   
Nepřevázka, (zast. BUS Nepřevázka, křižovatka)   19 34   21 17    21 46 Správa žaleznic, s.o. / ČD, a.s.  5879  R 955  6057  6059   
Mladá Boleslav hl.n. 064,070    19 41   21 27    21 56            
Mladá Boleslav hl.n. 064,070    19 43     21 40    Nymburk hl.n. 060,231 3/4  21 01  22 55  23 01  23 22   
Mladá Boleslav město (aut.st.1)     19 49   21 37  21 46   22 06 Poděbrady  21 10  23 01  23 10  23 31   
Do stanice    Řepov21 44 Řepov21:51  Řepov22 13 Kolín   21 28   23 29  23 50   
 jede v  a    spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně. 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa Železnic s.o. informuje, že ve dnech od 5. listopadu až do 10. listopadu vždy 
od 20:50 hodin do 4:30 hodin následujícího dne proběhne noční výluka v úseku Nymburk hl.n. – 
Mladá Boleslav hl.n. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky večerní vlaky 6058, 6057 a 6059 ve vyloučeném 
úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou dle tohoto výlukového JŘ. Ostatní vlaky přes den jedou 
bez omezení! 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Nymburk hl.n. - před staniční budovou 
Veleliby - na zastávce "Všechlapy" a "Dvory, Veleliby, hl. silnice" 
Všejany - na zastávce BUS "Všejany" 
Čachovice - na zastávce BUS "Čachovice" 
Luštěnice - na zastávce BUS "Luštěnice" v obci 
Voděrady - v obci na zastávce BUS "Luštěnice, Voděrady" 

Dobrovice - na zastávkách BUS "Dobrovice,aut.st." a "Dobrovice,Sýčina" 
Nepřevázka - u křižovatky do obce 
na zastávce BUS „Nepřevázka, křižovatka“ 
Mladá Boleslav hl.n. - před staniční budovou  
Mladá Boleslav město - v areálu aut. nádr., stanoviště č. 1 
Řepov - na silnici I/16 na zastávce BUS "Řepov, hl.sil" 

 


